randus, Guilelmus Callandrina. Et inde michi Jacobo Malbecho notario prò comuni

et pio dominis supradictis et quolibet ipsorum rogaverunt et precepta sunt fieri unum

instrumentum et plura, quorum istud est factum prò comuni Astensi. Actum Ast

super voltis de dom, testes Alegrinus Bechonus preco comunis Astensis, Jacobus Mo-

randus, Francischus de Benengo, Jacobus de Bayono notarius de Castronovo, Arnal-

dus de Solayrolio nuncius et obertus Giniomus.

Et ego Jacobus Malbechus notarius pallatinus interfui et sic scripsi.

790. De venditione comuni Ast facto, de castro villa et hominibus ac Juribus Ca-

strinovi predicti per dominos de Castronovo et de playa prò predo librarum

XIII Astensium. 1288. 11 Novembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo octavo, Indictione prima die

iovis undecimo mensis novembris presentia testium infrascriptorum, domini Ubertus

henricus et obertus de Castronovo fratres prò quarta parte trium partium, Obertinetus

et Rofinus fratres, suo nomine et nomine domini Raynerij eorum fratris, cuius

31
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procurator est dictus dominus Rufinus ut patet per instrumentum inde factum manu

Jacobi de Bayono notarij hoc eodem anno et Indictione die veneris xxn0 octubris

prò alia quarta parte trium partium, Guietus suo nomine et nomine Odonis eius fra-

tris, cuius procurator est, ut patet per instrumentum unum inde factum manu Jacobi

de Bayono notarij hoc anno et Indictione die veneris vigesimo sec nndo octubris prò

alia quarta parte trium partium et Facinus de playa suo nomine et nomine consan-

guineorum scilicet Mainfredj, henrici et Obertinj quorum procurator est generalis ut

patet per instrumentum factum marni dicti Jacobi de bayono notarij hoc eodem anno

et Indictione die et Guilelmus de Playa frater predictorum Maynfredj, hen>

rici et Obertinj prò quarta parte totius castrinovi iurisdictionis ville contitus et si-

gnoritus, vendiderunt et ex causa venditionis confessi fuerunt sese vendidisse et tra-

didisse domino Guilelmo Bruno sindico comunis Astensis ad hoc specialiter constituto

ut patet per instrumentum sindicatus factum manu mei Jacobi Malbechi notarij hoc

anno et indictione die iovis xxvin 0 octubris recipienti nomine dicti communis Castrum

Castrinovi et Yillam cum hominibus, et cum eorum partibus turris, que sunt tres

partes turris, et cum domibus pallatijs et hedificijs in dicto castro existentibus et

sediminibus dicti castri cum orani honore contiti! iurisdictione mero et mixto imperio